
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

臺北市政府捷運工程局 函
地址：104216臺北市中山區中山北路2段48
巷7號9樓
承辦人：楊鈞婷
電話：02-25215550轉8282
電子信箱：dr5585@gov.taipei

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國114年5月20日
發文字號：北市捷土字第11430099091號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本局代辦「玉成公園游泳池改建玉成運動館工程委託

技術服務案」（ DZ117標）廠商招標公告事宜，詳如說

明，請查照。

說明：

一、旨揭招標公告相關資訊如下：

(一)公告日期：114年5月21日。

(二)公告期限：114年5月21日至114年6月19日。

(三)截止投標：114年6月20日上午10時。

(四)開標時間：114年6月20日下午2時0分。

(五)廠商意見送達期限：114年5月28日。

(六)預算金額：新臺幣6,500萬元。

(七)採購金額：新臺幣6,500萬元。

二、請轉知貴會會員踴躍參與投標。

正本：中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會、中華民國土木技師公會全國聯合
會、社團法人臺灣省土木技師公會、台北市土木技師公會、中華民國結構工程技
師公會全國聯合會、臺灣省結構工程技師公會、台北市結構工程工業技師公會、
中華民國工程技術顧問商業同業公會、台北市工程技術顧問商業同業公會

副本：臺北市政府捷運工程局工務管理處、臺北市政府捷運工程局第二區工程處、臺北

檔　　號:
保存年限:

6



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

市政府捷運工程局土木建築設計處

54


